Item dicunt quod Laurencius de Sokenesse accepit de Ada Quikeman pro assisa removenda ijs.

Item dicunt quod Johannes de Wattune vicecomes Kancie tradidit Johanni de Kemesing lestum de Sepway pro xvj libris qui multa gravamina fecit per quod hundredum domini Regis deteriorantur eodem tempore et quod Henricus Malemeins tradidit dictum lestum pro xxx libris. Item dicunt quod dominus Willelmus de Hevere tradidit dictum lestum Laurencio de Sokenesse pro xvj libris et quod idem Laurencius et sui ministri fecerunt multas destricciones in populo ita quod levaverunt eodem anno de dicto lesto xxxij libras et amplius ita quod homines solebant manere super baroniam remoti sunt in libertatem archiepiscopi et aliorum dominorum. Dicunt eciam quod Nicholas Sarebere qui fuit cum domino Willelmo de Ordlegestun distrinxit Johannem Gileberd noctanter per unum pullanum precii dimidiam marcam quem amisit pro eadem districcione.

Item dicunt quod dominus Fulco Poyforer attachiavit Johannem filium Hugonis pro thesaurio invento et cepit ab eo 1 marcam et presentatum est coram justiciariis Itinerantibus quod idem Johannes invenit 1 cercellum auri precii dimidiam marcam per sacramentum hundredorum de Nywcherche Wurthe et hundredi et Sancto Martino.

Dicunt eciam quod Stephanus de Lyming subescaetor domini regis fecit multa mala in archiepiscopatu et cepit de Willelmo de la More 1 marcam ut non esset collector ad colligendum redditum.

Item dicunt quod Henricus Malemeyns et Fulco Poiforer collegerunt vicesimam domini regis et ceperunt in dicto hundredo pro pondere ultra numerum Xs.

Item dicunt quod Laurencius de Sokenesse levavit de Roberto de Tanihud de summonitione Scaccarii xLijs et ipsum non acquietavit.

Item dicunt quod Rogerus de Sokenesse dedit Henrico de Borne vicecomiti qui ipsum summonuit ut fieret miles xLs ne esset miles.

Item dicunt quod Ambrosius clericus aliquo tempore inprisonavit quondam Gerardum filium Thome et cepit

justices.

Then they say that Lawrence de Sokenesse was bailiff of Shepway and he unjustly made distraint upon Stephen de Cupere and took away his draught animals until he had given him 2 quarters of oats, price half a mark.

Then they say that Lawrence de Sokenesse received 2s. from Adam Quikeman for removing him from the assize.

Then they say that John de Wattune, sheriff of Kent, handed over the lathe of Shepway to John of Kemsing for £16 and because he committed many ill-deeds, the condition of lord king's hundred deteriorated at the same time and that Sir Henry Malemains handed over the said lathe for £30. Then they say that Sir William of Hever handed over the said lathe to Lawrence de Sokenesse for £16 and that the same Lawrence and his ministers caused much distress to the people because they levied £32 and more upon the said lathe in the same year, so that the men who used to live within the barony were removed into the liberty of the archbishop and of other lords. They also say that Nicholas Sarebere who was with Sir William de Ordlegestun made distraint upon John Gilberd at night of one colt, half a mark in price, which he lost because of the same distraint.